Краткая информация по состоянию на 01.10.2023 года
Национальный проект «Образование»

Региональный проект «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации»
Цели и целевые показатели РП:
	Наименование целей и целевых показателей

	2020
(факт)
	2021
(факт)
	2022
(факт)
	на 01.10.
2023
(факт)
	2023
(план)
	2024
(план)
	2025
(план)

	Обеспечение функционирования системы патриотического воспитания граждан Российской Федерации

	Количество ставок советников директора по воспитанию в муниципальных общеобразовательных организациях 
	0
	0
	3,25
	3,25
	3,25
	3,25
	3,25


Бюджет РП

	Наименование РП
	Ассигнования, руб.
	Фактическое исполнение

(кассовое исполнение),

 руб.
	% исполнения
	
	Закупочная деятельность,  руб.

(по состоянию на 01.10.2023 г.)

	
	Итого
	МБ
	ОБ
	ФБ
	Факт
	МБ
	ОБ
	ФБ
	Итого
	МБ
	ОБ
	ФБ
	План-график
	Заключено контрактов 
	Исполнено на 100%
	Исполнено частично
	% исполнения

	1
	2=3+4+5
	3
	4
	5
	6=7+8+9
	7
	8
	9
	10=6/2х100
	11=7/3х100
	12=8/4х
100
	13=9/5х100
	14
	15
	16
	17
	18= (16+17) /15

	Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации
	1909000,00
	-
	76360,67
	1832639,33
	1273428,83
	0
	50937,59
	1222491,24
	66,7%
	-
	66,7%
	66,7%
	-
	-
	-
	-
	-


Результаты РП:
	Ожидаемый результат на 2023 год
	Текущий статус
	Риски

	Обеспечение деятельности советников директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях
	Начислена и выплачена зар. плата советникам за январь, февраль, март, апрель, май, июнь, июль, август  2023 г.

Начисление и выплата заработной платы советникам директоров по воспитанию в семи муниципальных общеобразовательных организациях Чебаркульского городского округа производится 10 числа месяца следующего за отчетным.
	-


